y Oeste, con carretera C-731 a San Antonio. Inscrita en el 
Registro de la Propiedad de Ibiza número 3, en el tomo 1.954 del archivo general, libro 804 de Santa 
Eulària des Riu, folio 104, finca registral número 44.997. 

b) porción de terreno que tiene una superficie de dos mil cuatrocientos setenta y seis metros cuadrados 
(2.476,00 m2), que será destinada a viales públicos, que corresponde a la parte de la calle actualmente 
denominada Río Ebro. Linda: Norte, con parcelas segregadas y descritas bajo los números 2 y 3, con calles 
Río Tajo y Río Duero, con edificación señalada como C/ Río Ebro 21, con solar señalado como C/ Río

[...]

cede al Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu; y Este, finca matriz de la que procede. Inscrita en el Registro 
de la Propiedad de Ibiza número 3, finca registral número 46.029, CRU, 070396000613592. 

b) franja de terreno que tiene una superficie de trescientos cuarenta y seis metros cuadrados (346,00 m2), y 
que será destinada a viales. Linda: Norte, parcela con referencia catastral 2853008CD7125S0001KW 
propiedad de D. Hard D Berndi Rein; Sur, C/ dels Rosers; Este, parcela segregada 1 de 20 metros 
cuadrados que se ha cedido al Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu;